

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 74/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS E DE COMUNICAÇÃO VISUAL

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

IMPRESSORA COMERCIAL IMBITUVENSE LTDA						
Lote	Item	Produto/Serviço	Uni	Qtd	Preço	Preço total
1	1	BLOCO 10X15CM 50X2 VIAS - BRANCA/JORNAL 1X0 COR	UNI	1.000,00	1,24	1.240,00
3	1	BLOCO 15X21CM 100X1 FOLHAS SULFITE 56 G 1X0 COR	UNI	3.500,00	2,19	7.665,00
7	1	BLOCO 21X30CM 100X1 FOLHAS SULFITE 75 G 1X0 COR	UNI	9.000,00	5,44	48.960,00
8	1	BLOCO 21X30CM 100X1 FOLHAS SULFITE 75 G 1X1 COR	UNI	7.000,00	6,74	47.180,00
10	1	CARIMBO AUTOMATICO MEDIO	UNI	100,00	87,99	8.799,00
11	1	CARIMBO AUTOMATICO PEQ.	UNI	70,00	54,99	3.849,30
12	1	CARIMBO NUMERADOR AUTOMATICO	UNI	100,00	78,99	7.899,00
13	1	CARTÃO DE VISITA - 4X4 COR - VERNIZ TOTAL FRENTE	UNI	3.000,00	0,26	780,00
14	1	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL	UNI	300,00	8,99	2.697,00
15	1	ENVELOPE OFICIO BRANCO - 4X0 COR	UNI	8.000,00	0,29	2.320,00
16	1	ENVELOPE TIPO SACO 18X24CM OURO - 4X0 COR	UNI	1.200,00	0,19	228,00
17	1	ENVELOPE TIPO SACO 22X32CM OURO - 4X0 COR	UNI	10.000,00	0,50	5.000,00
18	1	ENVELOPE TIPO SACO 26X36CM OURO - 4X0 COR	UNI	8.000,00	0,51	4.080,00
19	1	FICHA A-3 - SULFITE 75G - 1X1 COR - DOBRA	UNI	20.000,00	0,05	1.000,00
20	1	FICHA SULFITE 180G 10X15CM 1X1 COR	UNI	22.000,00	0,05	1.100,00
21	1	FICHA SULFITE 180G 15X21CM 1X1 COR	UNI	22.000,00	0,06	1.320,00
22	1	FICHA SULFITE 180G 21X30CM 1X1 COR	UNI	20.000,00	0,05	1.000,00
23	1	PAPEL CARTA - A4 - VERGÊ DIAMANTE 80G 4X0 COR	UNI	220.000,00	0,06	13.200,00
24	1	PASTA 33X48CM - SULFITE	UNI	12.000,00	0,33	3.960,00

		180G AMARELO/AZUL - 1X0 COR				
25	1	RECEITA B-1 – BLOCOS COM 20X1 – NUMER. PICOTADO	UNI	8.000,00	1,29	10.320,00
26	1	ADESIVOS: VINIL ADESIVO OU VINIL ADESIVO PERFURADO, CONF ED ADESIVOS: VINIL ADESIVO OU VINIL ADESIVO PERFURADO – IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI	M2	200,00	31,23	6.246,00
27	1	CARTAZ TAMANHO: A-3 – PAPEL COUCHE 150G-IMPRESSÃO 4X0 CORES .	UNI	2.000,00	1,19	2.380,00
28	1	FAIXA/ BANNER EM LONA 340G - COM IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI, CONF ED FAIXA/ BANNER EM LONA 340G - COM IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI - ACABAMENTO COM MADEIRA E PONTEIRA EM PVC.	M2	800,00	46,99	37.592,00
29	1	PANFLETO: TAMANHO: 15X21CM - PAPEL COUCHE 120G IMPRESSÃO 4X4 CORES.	UNI	60.000,00	0,05	3.000,00
30	1	PLACA PVC - PLACA EM PVC 2 MM COM VINIL	M2	200,00	78,99	15.798,00
31	1	PLACA PVC - PLACA EM ACM 3 MM COM VINIL ADESIVO	M2	200,00	94,99	18.998,00
32	1	PAINEL FRONTAL ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO 20X30MM, CONF ED PAINEL FRONTAL ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO 20X30MM – PAREDE 1.5MM – REVESTIMENTO EM ACM NA COR DESEJADA – ACM USINADO E DOBRADO SEM PARAFUSOS APARENTES. LAYOUT EM VINIL ADESIVO 3M 6300 TAMANHOS DIVERSOS. ENTREGA INSTALADA NOS LOCAIS REQUERIDOS PELAS SECRETARIAS, (INCLUINDO LOCALIDADES DO INTERIOR DO MUNICÍPIO - ATÉ 40 KM DO CENTRO).	M2	150,00	339,99	50.998,50
33	1	TOLDO ESTRUTURA: FERRO GALVANIZADO 2" 1.5MM - TUBOS 30X20MM, CONF ED TOLDO ESTRUTURA: FERRO GALVANIZADO 2" 1.5MM – TUBOS 30X20MM PAREDE 1.5 – COM PINTURA AUTOMOTIVA. COBERTURA EM POLICARBONATO ALVEOLAR 6MM NAS CORES DESEJADAS, ACABAMENTO	M2	400,00	279,99	111.996,00

		EM BAINHA DE ALUMINIO – BORRACHAS E SILICONE ENTREGA INSTALADA NOS LOCAIS REQUERIDOS PELAS SECRETARIAS (INCLUINDO LOCALIDADES DO INTERIOR DO MUNICÍPIO - ATÉ 40 KM DO CENTRO).				
34	1	TROCA DE LONA SUBSTITUIÇÃO DE LONAS EM PLACAS EXISTENTES, CONF ED TROCA DE LONA SUBSTITUIÇÃO DE LONAS EM PLACAS EXISTENTES – IMPRESSÃO EM LONA 440G – 1440 DPI – RETIRADA DA LONA EXISTENTE E COLOCAÇÃO DA NOVA – (INCLUINDO LOCALIDADES DO INTERIOR DO MUNICÍPIO – ATÉ 40 KM DO CENTRO)	M2	200,00	89,99	17.998,00
TOTAL						437.603,80
KOWASKI E CIA LTDA						
Lote	Item	Produto/Serviço	Uni	Qtd	Preço	Preço total
2	1	BLOCO 10X15CM 50X2 VIAS - PAPEL COPIATIVO - 1X0 COR	UNI	3.500,00	1,25	4.375,00
4	1	BLOCO 15X21CM 50X2 VIAS - BRANCA/JORNAL 1X0 COR	UNI	1.000,00	2,00	2.000,00
5	1	BLOCO 15X21CM 50X2 VIAS - PAPEL COPIATIVO - 1X0 COR	UNI	3.000,00	2,43	7.290,00
6	1	BLOCO 21X30CM - 500X1 - 1X1 PAPEL AMARELO	UNI	1.000,00	13,88	13.880,00
9	1	CARIMBO AUTOMATICO GRANDE	UNI	100,00	67,95	6.795,00
TOTAL						34.340,00

VALOR TOTAL: R\$471.943,80 (Quatrocentos e Setenta e Um Mil, Novecentos e Quarenta e Três Reais e Oitenta Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 15/01/2024.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro